
  2026 年 1 月 8 日 

 

「鹿島アントラーズ/水戸ホーリーホック優勝記念定期預金」 

早期終了のお知らせと御礼  

  

常 陽 銀 行 （ 頭 取  秋 野  哲 也 )は 、 2025 年 12 月 15 日 （ 月 ） よ り 実 施 し て

お りました「鹿島アントラーズ /水戸ホーリーホック優勝記念定期預金」 ※ に

つき ま して 、 約 13,000 名も の お客 さ ま にお 申 込み い ただ き 、 当 初 の想 定を

大幅に上回るご反響をいただきました。これにより、募集総額 200 億円に到達

したため、 1 月７日をもって取り扱いを終了いたしました。  

本定期預金は、当行がオフィシャルパートナーを務める鹿 島 ア ン ト ラ ー ズ の

J1 優勝および水戸ホーリーホック J2 優勝・J1 昇格を祝して設定したものです。

お客さまからお預け入れいただいた定期預金総額に応じて、当行より各クラブへ

特別協賛金の提供を行います。  

この度は多くのお客さまに本定期預金の趣旨にご賛同いただき、心より御礼

申し上げます。  

 当行では、本定期預金以外にも、お客さまの多様なニーズにお応えできるよう、

さ ま ざ ま な 定 期 預 金 商 品 を 取 り 揃 え て お り ま す 。（ 商 品 ラ イ ン ナ ッ プ に つ き

ましては、別紙にてご案内しておりますので、ご参照ください。）  

 当行は本定期 預金 に寄せられたお 客さ まの高い関心に お応 えし 、引き続き

お客さま一人ひとり のライフスタイルに 合わせた金融サービ スの提供に努め 、

持続的な資産形成のサポートに取り組んでまいります。  

 

※鹿島アントラーズ /水戸ホーリーホック優勝記念定期預金概要  

取 扱 期 間 2025 年 12 月 15 日 （ 月 ） ～ 2026 年 1 月 30 日 （ 金 ）  

募集総額 200 億 円  

概 要 

①  お 預 け い た だ い た 定 期 預 金 総 額 の 0.1％ 相 当 額 を 鹿 島

アントラーズおよび水戸ホーリーホックに提供いたします

（お客さまのご負担はございません）。  

②「円定期（スーパー定期）」を作成する場合、初回特別金利

（店頭表示金利＋年 0.250％）を適用いたします。  

③  円資金からの振替により「外貨定期（自動継続型）」を作成

す る 場 合 、 以 下 の 初 回 特 別 金 利 を 適 用 い たします。  

初回特別金利：米ドル：年 3.100％ 

ユーロ：年 1.100％ 

          豪ドル：年 2.940％  

以 上 



○定期預金 商品・キャンペーン一覧（2026 年 1月 6 日現在） 

 お客さまのライフステージや投資経験に応じた商品をご用意しています。なお、商品ごとに適用条件がございます。 

定期預金 商品概要 取扱期間 適用金利（税引前） 期間 

セカンドライフ 

応援プラン 

退職を迎えられる世代のお客さまとそのご家族

さまを対象に、定期預金の初回特別金利を

提供する商品です。 

2021 年 7月 20 日～ 

（2025 年 3月 26 日改定） 

【退職後】 

（円貨）3 カ月物 年利最大 6.0％※ 

（外貨）3 カ月物 年利最大 8.0％※ 

【退職前】 

（円貨）3 カ月物 年利 2.0％ 

（外貨）3 カ月物 年利 4.0％ 

※購入金額に応じて、金利が変更になります。

詳細は、こちらをご覧ください。 

3 カ月 

あんしんバトン 

定期 

スマート相続口座「あんしんバトン」を利用 

するお客さま向けの定期預金です。他の金融 

機関からの預け替え資金を対象に、店頭表示 

金利に金利を上乗せいたします。 

2025 年 4月 1日～ 

（円貨） 

6 カ月物 店頭表示金利＋年 0.5％ 

※詳細は、こちらをご覧ください。 

6 カ月 

相続定期預金 
相続により引き継がれた大切なご資産を、

特別な金利でお預かりする商品です。 
2025 年 11 月 4日～ 

（円貨） 

6 カ月物 店頭表示金利＋年 0.5％ 

※詳細は、こちらをご覧ください。 

６カ月 

子育て応援定期預金 

子育て世帯応援のために、保護者の方が 

積立定期預金を継続していただくことで、

お子さま名義の口座に半年ごとに特典が

入金される商品です。 

2025年 10月 24日～ 
店頭表示金利 

※詳細は、こちらをご覧ください。 

３年 

（積立式） 

「子育て応援定期」 

利用促進 

キャンペーン 

期間中、条件を満たしたお客さまに、通常の

「子育て応援定期」の特典に加えて、期間

限定の特典をプレゼントするキャンペーン

です。 

2025年 12月 24日～ 

2026 年 2月 27 日 

※キャンペーン詳細は、こちらをご覧

ください。 
― 

 

（別紙） 

https://www.joyobank.co.jp/campaign/secondlife-plan.html
https://www.joyobank.co.jp/news/pdf/20250325_03.pdf
https://www.joyobank.co.jp/personal/saving/tsumitate/souzokuteiki.html
https://pdf.irpocket.com/C8333/w4ok/o1DQ/GsRj.pdf
https://pdf.irpocket.com/C8333/hvir/lqix/VJ8Q.pdf

